



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 914 613 922  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: PROTAN ENTREPRENØR MIDT-NORGE AS  
Forretningsadresse: Osloveien 129  
7017 TRONDHEIM

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Overland  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.07.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 13	70 613 802	65 180 351
Annen driftsinntekt			6 500
<b>Sum inntekter</b>		<b>70 613 802</b>	<b>65 186 851</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	13	31 338 294	28 096 608
Lønnskostnad	3, 4	24 546 252	24 648 041
Avskrivning	8	166 522	202 633
Annen driftskostnad	3, 5, 13	7 101 863	6 900 541
<b>Sum kostnader</b>		<b>63 152 931</b>	<b>59 847 823</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>7 460 871</b>	<b>5 339 028</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		51 836	107 502
Annen renteinntekt		26 241	35 670
Sum Annen finansinntekt		973	270
<b>Sum finansinntekter</b>	6	<b>79 050</b>	<b>143 442</b>
Annen rentekostnad		2 348	5 044
Sum Annen finanskostnad		973	1 098
<b>Sum finanskostnader</b>	6	<b>3 321</b>	<b>6 141</b>
<b>Netto finans</b>		<b>75 730</b>	<b>137 301</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>7 536 601</b>	<b>5 476 328</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 668 725	1 232 555
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>5 867 876</b>	<b>4 243 773</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>5 867 876</b>	<b>4 243 773</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	11	5 250 000	2 150 000



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Overføringer annen egenkapital	11	617 876	2 093 773
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>5 867 876</b>	<b>4 243 773</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	8, 14	133 324	266 641
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	8, 14	115 783	148 987
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>249 107</b>	<b>415 629</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		60 684	66 748
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>60 684</b>	<b>66 748</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>309 791</b>	<b>482 377</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	9, 14	<b>900 418</b>	<b>1 051 163</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2, 13, 14	11 602 994	9 683 051
Andre fordringer	13	20 595 100	15 567 881
<b>Sum fordringer</b>		<b>32 198 094</b>	<b>25 250 932</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	10	<b>823 481</b>	<b>963 872</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>33 921 992</b>	<b>27 265 967</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>34 231 783</b>	<b>27 748 344</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11, 12	100 000	100 000
Overkurs	11	2 600 000	2 600 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 700 000</b>	<b>2 700 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	7 575 164	6 957 288
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>7 575 164</b>	<b>6 957 288</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>10 275 164</b>	<b>9 657 288</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7	1 852 657	1 375 175
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 852 657</b>	<b>1 375 175</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 852 657</b>	<b>1 375 175</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	13	3 724 621	3 306 933
Betalbar skatt	7	1 191 243	1 147 208
Skyldige offentlige avgifter	10	3 909 175	3 690 539
Annen kortsiktig gjeld	2	13 278 923	8 571 200
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>22 103 962</b>	<b>16 715 880</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>23 956 619</b>	<b>18 091 055</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>34 231 783</b>	<b>27 748 344</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 576548

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 914 613 922  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: PROTAN ENTREPRENØR MIDT-NORGE AS  
Forretningsadresse: Osloveien 129  
7017 TRONDHEIM

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Overland  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2021

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.08.2021



Organisasjonsnr: 914 613 922  
PROTAN ENTREPRENØR MIDT-NORGE AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 13	70 613 802	65 180 351
Annen driftsinntekt			6 500
<b>Sum inntekter</b>		<b>70 613 802</b>	<b>65 186 851</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	13	31 338 294	28 096 608
Lønnskostnad	3, 4	24 546 252	24 648 041
Avskrivning	8	166 522	202 633
Annen driftskostnad	3, 5, 13	7 101 863	6 900 541
<b>Sum kostnader</b>		<b>63 152 931</b>	<b>59 847 823</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>7 460 871</b>	<b>5 339 028</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		51 836	107 502
Annen renteinntekt		26 241	35 670
Sum Annen finansinntekt		973	270
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>6</b>	<b>79 050</b>	<b>143 442</b>
Annen rentekostnad		2 348	5 044
Sum Annen finanskostnad		973	1 098
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>6</b>	<b>3 321</b>	<b>6 141</b>
<b>Netto finans</b>		<b>75 730</b>	<b>137 301</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 668 725	1 232 555
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>5 867 876</b>	<b>4 243 773</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>5 867 876</b>	<b>4 243 773</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	11	5 250 000	2 150 000
Overføringer annen egenkapital	11	617 876	2 093 773
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>5 867 876</b>	<b>4 243 773</b>



Organisasjonsnr: 914 613 922  
PROTAN ENTREPRENØR MIDT-NORGE AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

##### Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg	8, 14	133 324	266 641
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	8, 14	115 783	148 987
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>249 107</b>	<b>415 629</b>

##### Finansielle anleggsmidler

Andre fordringer		60 684	66 748
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>60 684</b>	<b>66 748</b>

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>309 791</b>	<b>482 377</b>
--------------------------	--	----------------	----------------

##### Omløpsmidler

##### Varer

<b>Sum varer</b>	9, 14	<b>900 418</b>	<b>1 051 163</b>
------------------	-------	----------------	------------------

##### Fordringer

Kundefordringer	2, 13, 14	11 602 994	9 683 051
Andre fordringer	13	20 595 100	15 567 881
<b>Sum fordringer</b>		<b>32 198 094</b>	<b>25 250 932</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	10	<b>823 481</b>	<b>963 872</b>
--	----	----------------	----------------

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>33 921 992</b>	<b>27 265 967</b>
-------------------------	--	-------------------	-------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>34 231 783</b>	<b>27 748 344</b>
----------------------	--	-------------------	-------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11, 12	100 000	100 000
Overkurs	11	2 600 000	2 600 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 700 000</b>	<b>2 700 000</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	11	7 575 164	6 957 288
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>7 575 164</b>	<b>6 957 288</b>



<b>Sum egenkapital</b>		<b>10 275 164</b>	<b>9 657 288</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7	1 852 657	1 375 175
Sum avsetninger for forpliktelser		1 852 657	1 375 175
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 852 657</b>	<b>1 375 175</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	13	3 724 621	3 306 933
Betalbar skatt	7	1 191 243	1 147 208
Skyldige offentlige avgifter	10	3 909 175	3 690 539
Annen kortsiktig gjeld	2	13 278 923	8 571 200
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>22 103 962</b>	<b>16 715 880</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>23 956 619</b>	<b>18 091 055</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>34 231 783</b>	<b>27 748 344</b>



Organisasjonsnr: 914 613 922  
PROTAN ENTREPRENØR MIDT-NORGE AS

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**  
12

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100000.00	1.00	100000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Protan Entreprenør AS	88000.00	88.00%	Ordinære aksjer
Eskil Sjøflot	12000.00	12.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	100000.00	100.00%	

Eskil Sjøflot er daglig leder for selskapet.

**Note**  
3

**Lønn og ytelser**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	19702994.00	19725734.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2900448.00	2994519.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1173739.00	1174934.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	769072.00	752854.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	24546253.00	24648041.00

**Ytelser til daglig leder**

**Note**

**Ytelser til andre ledende personer**

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
-----------------------	-------------	---------------------	----------------------



Daglig leder	1199025.00	38613.00	81039.00
<u>Sum ytelse andre led.pers. Lønn</u>	<u>1199025.00</u>	<u>38613.00</u>	<u>81039.00</u>
<u>Pensj.forpl. Andre godtgj.</u>			

Daglig leder har en bonusavtale. Bonus utbetalt i 2020 er inkludert i total lønn. Det foreligger ingen avtale om sluttvederlag for daglig leder eller styret. Det er ikke utbetalt noen form for godtgjørelse til styrets medlemmer i 2020.

## Note

### Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	75000.00	72035.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4000.00	7684.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	79000.00	79719.00

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

## Note

### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6A, NO-0191 Oslo  
Postboks 1156 Sentrum, NO-0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske revisorforening

# Årsberetning 2020

## Protan Entreprenør Midt-Norge AS

Adresse: Osloveien 129, 7017 TRONDHEIM  
Org.nr: 914613922 MVA

### Virksomhetens art

Protan Entreprenør Midt-Norge AS ble stiftet 8. desember 2014, og hadde sitt første driftsår i 2015. Selskapets hovedaktivitet er knyttet til takteking og beslektet entreprenørvirksomhet, samt salg av byggevarer. Selskapet har forretningskontor i Trondheim kommune, men med avdelinger også i Levanger og Kristiansund.

### Redegjørelse for utvikling i resultat, stillingen ved utgangen av året samt forventet fremtidig utvikling

Etter et år med redusert omsetning i 2019, oppnådde selskapet i 2020 igjen solid vekst i både omsetning og resultat. Omsetningen økte med 8,3% til 70,6 mill NOK i 2020, mens driftsresultatet økte med hele 40% til 7,5 mill NOK. Årsresultatet for 2020 endte på 5,9 mill NOK, en økning på 38% fra året før.

Som følge av det økte aktivitetsnivået, økte totalkapitalen med 23% til 34,2 mill NOK ved utgangen av 2020. Hovedårsaken til denne økningen er økte fordringer på Protan AS knyttet til konsernkontoordningen som følge av flere år med solide resultater og tilbakeholdte overskudd. Etter avsetning til utbytte på 5,25 mill NOK, er egenkapitalandelen redusert til 30% ved utgangen av 2020.

Utsiktene for 2021 er fortsatt preget usikkerhet knytte til den videre utviklingen i byggebransjen, og særlig knyttet til igangsatte nybygg. For å redusere eksponeringen mot denne delen av markedet, har selskapet de senere årene satset aktivt mot rehabiliteringsprosjekter, og oppnådd flere betydelige oppdrag innenfor dette segmentet. Koronapandemien og de mer langsiktige konsekvensene av denne innebærer imidlertid fortsatt en særskilt usikkerhet når det gjelder utviklingen i 2021 og påfølgende år. Det vises til eget avsnitt som omtaler effektene av Covid-19 nærmere.

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og lagt til grunn for avleggelsen av årsregnskapet. Denne vurderingen bygger på ovenstående redegjørelse samt årsregnskapet for øvrig.

### Rettvisende bilde

Styret er ikke kjent med vesentlige forhold som har inntruffet etter regnskapsårets slutt og som har betydning for årsregnskapet. Styret mener at regnskapet som er avgitt gir et rettvisende bilde av Protan Entreprenør Midt-Norge AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Finansiell risiko

#### Renterisiko

Selskapet har ikke rentebærende eiendeler eller gjeld av betydning, og følgelig begrenset risiko mot endringer i rentenivå. Det er ikke inngått fastrenteavtaler.

#### Valutarisiko

Selskapet har få transaksjoner og begrensede posisjoner i fremmed valuta. Det er derfor ikke etablert noen valutastrategi, og det benyttes normalt heller ikke finansielle instrumenter for å sikre transaksjoner eller posisjoner i fremmed valuta.



DocuSign Envelope ID: B3DF157A-CD56-4FBC-A8D0-895A30D92039

## **Protan Entreprenør Midt-Norge AS**

---

### *Likviditetsrisiko*

Selskapet har god likviditet, og er dessuten del av en konsernkontoordning for Protan konsern med kredittrammer på konsernnivå. Likviditetsrisikoen anses derfor som svært begrenset.

### **Forsknings- og utviklingsaktiviteter**

Selskapet har ikke hatt noen forsknings- eller utviklingsaktiviteter i 2020, og har heller ingen planer for slike aktiviteter.

### **Arbeidsmiljø - HMS**

I HMS-arbeidet har selskapet fokus på å være en helsefremmende arbeidsplass. De ansatte skal føle seg sett og ivaretatt på jobb. Som er ledd i det kontinuerlige HMS-arbeidet står opplæring og bevisstgjøring sentralt, hvilket skal forsterkes ytterligere fremover. I 2020 har det ikke vært rapportert alvorlige arbeidsulykker blant ansatte i selskapet, men 1 mindre skade som har medført fravær. Det jobbes videre med kontinuerlige forbedringer med hensyn til forebygging av skader. Selskapet har en klar visjon om null fraværsskader. I tett samarbeid med andre selskaper i konsernet arbeides det aktivt med å redusere antall skader gjennom stort fokus på blant annet rapportering av uønskede hendelser, risikovurderinger, «sikker jobb»-analyser, informasjon og god opplæring.

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Samlet sykefravær i 2020 var 3,2% mot 3,9% i 2019. Selskapet arbeider systematisk med å redusere sykefraværet ytterligere. Av tiltak kan nevnes tett oppfølging av sykefravær, opplæring av ledere og andre nøkkelpersoner, tett samarbeid med virksomhetens Bedriftshelsetjeneste og Arbeidslivssenter samt tjenesten Aktiv Helse som sikrer rask tilgang til behandling og spesialist utredning. Selskapet har utviklet og implementert ett skreddersydd ergonomi-program for å forebygge skade, muskel- og skjelett-lidelser.

### **Likestilling og mangfold**

Protan Entreprenør Midt-Norge AS har en likelønnspolitikk. Alle medarbeidere betraktes som likeverdige. Selskapet arbeider for å fremme likestilling, hindre diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, eller kombinasjoner av disse grunnlagene, og søker å hindre trakassering.

Mangfold er en viktig verdi og kvalitet, og selskapet har en flerkulturell stab av medarbeidere. Kampanjer for å øke rekrutteringen til taktekkeryrket har fortsatt i 2020, da det fortsatt er stort behov for kvalifisert arbeidskraft. I arbeidet med å rekruttere kvalifiserte taktekkere og lærlinger har Protan Entreprenør i sine kampanjer frontet en kvinnelig taktekker for å vise mangfoldet i virksomheten.

### **Ytre miljø**

Byggebransjen har miljø og bærekraft høyt på agendaen, noe som etter hvert vil skjerpe konkurransen i markedet om å levere de beste og mest miljøvennlige løsningene. Byer og kommuner har ambisiøse miljømål som påvirker kravene til nye offentlige bygninger, for eksempel miljøkrav ved innkjøp av materialer og tjenester samt krav til håndtering av overvann. Her er Protan Entreprenør Midt-Norge AS godt posisjonert med produkter og løsninger som tilfredsstillende svarer på kravene til fossilfrie byggeplasser, og som også svarer på mange av de nye kravene og utfordringene til morgendagens bygninger.

Selskapets HMS system er ISO 14001:2004 sertifisert. Avfall fra selskapets virksomhet blir i størst mulig grad kildesortert og gjenvunnet, og det som ikke kan gjenvinnes blir håndtert i tråd med krav og retningslinjer fra lokale og nasjonale myndigheter på området. Protan-konsernet er medlem av RoofCollect, et samarbeid mellom produsenter av termoplastisk takbelegg i Europa som sikrer resirkulering av takbelegg produsert av Protan etter bruk.



DocuSign Envelope ID: B3DF157A-CD56-4FBC-A8D0-895A30D92039

## Protan Entreprenør Midt-Norge AS

---

### Hendelser som følge av koronapandemien

Koronapandemien kom brått på hele verden primo 2020 og fortsetter inn i 2021. I Norge er det fortsatt strenge restriksjoner for sosial omgang. Aktiviteten og etterspørselen etter Protan Entreprenør Midt-Norge AS sine tjenester har ikke vært vesentlig preget av koronasituasjonen, men selskapet er forberedt på en reduksjon i omsetningen når de langsiktige økonomiske virkningene av krisen slår inn i byggebransjen.

Trondheim, 1. juni 2021

Styret for Protan Entreprenør Midt-Norge AS

DocuSigned by:  
*Roar Lunde*  
Roar Lunde  
Styrets leder

DocuSigned by:  
*Svein Anders Olaussen*  
Svein Anders Olaussen  
Styremedlem

DocuSigned by:  
*Eskil Sjøflot*  
Eskil Sjøflot  
Daglig leder



## Protan Entreprenør Midt-Norge AS

---

### Noter til regnskapet for 2020

Beløp i kr

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak. Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

#### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### *Anleggskontrakter / Prosjekter i arbeid*

Langsiktige prosjekter inntektsføres løpende i takt med fremdriften av prosjektet (løpende avregningsmetode). For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart. Fullføringsgraden beregnes som forholdet mellom påløpte kostnader og estimerte totale kostnader på prosjektet. Opptjente, ikke fakturerte inntekter og påløpte kostnader på løpende prosjekter vises netto under kortsiktige fordringer i balansen. Tilsvarende vises fakturerte, ikke opptjente inntekter på løpende prosjekter netto under kortsiktig gjeld i balansen.

Det avsettes for forventete kostnader til garanti og reklamasjoner. Vurdering og dokumentasjon av fremdrift i prosjektet avhenger av prosjektets størrelse, ved prosjekter av en viss varighet kreves det oppdaterte kalkyle av totale kostnader.

#### *Operasjonelle leieavtaler*

Operasjonelle leieavtaler er leieavtaler hvor det vesentligste av økonomisk risiko og kontroll ikke er overført til leietaker. Operasjonelle leieavtaler kostnadsføres som hovedregel lineært over leieperioden.

#### *Skatter*

Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22 % av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring, ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

#### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

#### *Varebeholdninger*



## Protan Entreprenør Midt-Norge AS

### Noter til regnskapet for 2020

Beløp i kr

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av vurderinger av de enkelte fordringene.

#### *Pensjoner*

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning for sine ansatte. Årlige innskudd til denne ordningen kostnadsføres løpende som pensjonskostnader (personalkostnader).

Periodens netto pensjonskostnad klassifiseres som lønns- og personalkostnader. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene til obligatorisk tjenestepensjon.

### Note 2 - Salgsinntekter og prosjekter under utførelse

Tilnærmet 100% av selskapets omsetning er knyttet til takentrepriseprosjekter. Kun en helt ubetydelig andel av omsetningen gjelder videresalg av innkjøpte handelsvarer. All omsetning går til kunder i Norge.

Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode. Fullføringsgraden beregnes som forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og estimerte totalkostnader for prosjektet.

	2020	2019
Prosjekter under utførelse - opptjente ikke fakturerte inntekter	1 725 256	904 998
Prosjekter under utførelse - forskuddsfakturert produksjon	4 032 312	2 510 504

### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2020	2019
Lønninger	19 702 994	19 725 734
Arbeidsgiveravgift	2 900 448	2 994 519
Pensjonskostnader	1 173 739	1 174 934
Andre ytelser	769 072	752 854
Sum	<u>24 546 253</u>	<u>24 648 041</u>

Antall årsverk	32	33
----------------	----	----

#### *Ytelser til ledende personer*

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	1 199 025	38 613	81 039

Daglig leder har en bonusavtale. Bonus utbetalt i 2020 er inkludert i total lønn. Det foreligger ingen avtale om sluttvederlag for daglig leder eller styret.

Det er ikke utbetalt noen form for godtgjørelse til styrets medlemmer i 2020.



## Protan Entreprenør Midt-Norge AS

---

### Noter til regnskapet for 2020

Beløp i kr

<i>Honorar til revisor er fordelt på følgende:</i>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Avtalt revisjonshonorar for regnskapsåret	75 000	72 035
Mertid knyttet til tidligere års revisjon	4 000	7 684
Sum	<u>79 000</u>	<u>79 719</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

### Note 4 - Pensjoner

Protan Entreprenør Midt-Norge AS er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven. Selskapet har sikret sine ansatte pensjonsrettigheter gjennom medlemskap i kollektive pensjonsforsikringsordninger, som i 2019 og 2020 utelukkende har vært innskuddsbaserte ordninger.

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Pensjonskostnad innskuddsbaserte ordninger inkl. ny AFP	<u>1 173 739</u>	<u>1 174 934</u>
Sum pensjonskostnad	<u>1 173 739</u>	<u>1 174 934</u>

### Note 5 - Leie- og leasingavtaler

Årlige kostnader knyttet til leie- og leasingavtaler fremgår av oppstillingen nedenfor.

		<b>2020</b>	<b>2019</b>
<i>Lokaler / Fast eiendom:</i>	Utløpsdato		
Lager og kontorer 1)	31-12-2022	799 186	869 544
<i>Transportmidler:</i>	Utløpsdato		
Varebiler 2)	10-11-2025	1 887 201	1 681 685
<i>Øvrige leasingavtaler:</i>	Utløpsdato		
Inventar og kontormaskiner	31-12-2022	4 792	4 684

1) Leieavtalene for lager og kontorer i Midt-Norge (Trondheim og Averøy) har gjenværende leieperiode på 1 - 2 år, med et veid gjennomsnitt på 1,9 år.

2) Leasingavtalene for varebiler har gjenværende avtaletid på alt fra 1 mnd til 5 år, med et veid gjennomsnitt på 2,4 år.



## Protan Entreprenør Midt-Norge AS

### Noter til regnskapet for 2020

Beløp i kr

#### Note 6 - Spesifikasjon av finansposter

	2020	2019
<i>Finansinntekter:</i>		
Renteinntekter fra selskap i samme konsern	51 836	107 502
Andre renteinntekter	26 241	35 670
Andre finansinntekter	973	270
	<u>79 050</u>	<u>143 442</u>
<i>Finanskostnader:</i>		
Andre rentekostnader	2 348	5 044
Andre finanskostnader	973	1 098
	<u>3 321</u>	<u>6 142</u>

#### Note 7 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2020	2019
Betalbar skatt	1 191 243	1 147 208
For lite (mye) avsatt tidligere år	0	1 506
Endring utsatt skatt	477 482	83 841
Årets totale skattekostnad	<u>1 668 725</u>	<u>1 232 555</u>

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	7 536 601	5 476 328
Permanente forskjeller	48 511	119 349
Netto endring i midlertidige forskjeller	<u>-2 170 371</u>	<u>-381 095</u>
Årets skattegrunnlag	<u>5 414 741</u>	<u>5 214 582</u>
Betalbar skatt av årets skattegrunnlag	1 191 243	1 147 208

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2020	2019
Varige driftsmidler	-87 528	-21 258
Tilvirkningskontrakt som ikke er fullført ved årsslutt	8 463 835	6 206 481
Utestående fordringer	44 861	65 574
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>8 421 168</u>	<u>6 250 797</u>
Utsatt skatt / (Utsatt skattefordel) (22%)	1 852 657	1 375 175



## Protan Entreprenør Midt-Norge AS

### Noter til regnskapet for 2020

Beløp i kr

<i>Oversikt over permanente forskjeller</i>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Ikke fradragsberettigede representasjonskostnader	2 900	63 808
Ikke fradragsberettigede kontingenter	45 611	50 505
Rentekostnad på utlignet skatt	0	5 036
Sum permanente forskjeller	<u>48 511</u>	<u>119 349</u>

### *Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt*

	<b>2020</b>
22% skatt av resultat før skatt	1 658 052
22% skatt av permanente forskjeller	10 672
Beregnet skattekostnad	<u>1 668 725</u>

Effektiv skattesats \*) 22,1 %

\*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

### Note 8 - Varige driftsmidler

	<b>Maskiner og anlegg</b>	<b>Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost 01.01.2020	862 019	500 862	1 362 881
Reklassifisert	-17 052	17 052	0
Anskaffelseskost 31.12.2020	<u>844 967</u>	<u>517 914</u>	<u>1 362 881</u>
Akk.avskrivning 31.12.2020	-711 643	-402 131	-1 113 774
Balanseført pr. 31.12.2020	<u>133 324</u>	<u>115 783</u>	<u>249 107</u>
Årets avskrivninger	116 266	50 256	166 522
Økonomisk levetid	5 - 10 år	5 - 10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

### Note 9 - Varer

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Innkjøpte varer til entreprenørprosjekter	900 418	1 051 163



## Protan Entreprenør Midt-Norge AS

### Noter til regnskapet for 2020

Beløp i kr

#### Note 10 - Bankinnskudd

2020

Bundne skattetrekkmidler utgjør 823 481

#### Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2019	100 000	2 600 000	6 957 288	9 657 288
Årsresultat	0	0	5 867 876	5 867 876
Avsatt utbytte	0	0	-5 250 000	-5 250 000
Egenkapital 31.12.2020	100 000	2 600 000	7 575 164	10 275 164

#### Note 12 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100 000	1 kr	100 000

Samtlige aksjer har lik stemmerett.

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Protan Entreprenør AS	88 000	88 %	88 %
Eskil Sjøflot	12 000	12 %	12 %
Sum	100 000	100 %	100 %

Eskil Sjøflot er daglig leder for selskapet.

#### Note 13 - Transaksjoner og mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

Protan AS har etablert en flervaluta konsernkontoordning (International Cashpool- ICP) i DNB der Protan Entreprenør Midt-Norge AS er deltaker. Konsernkontoordningen er opprettet for å oppnå en optimal likviditetsstyring i konsernet.

I konsernkontoordningen inngår en flervaluta kassekreditt på 37 mill NOK. Protan AS konsern har ved utgangen av året trukket kr 0 på denne kredittrammen. Det enkelte deltakende selskap er solidarisk ansvarlig for trekk på kassekreditten. Protan AS står som skyldner overfor DNB for konsernkontoordningens totale trekk på kredittrammen.

Protan Entreprenør Midt-Norge AS hadde ved utgangen av året innestående i konsernkontoordningen på 17,3 mill NOK. Innestående er klassifisert som andre kortsiktige fordringer på konsernselskap i balansen.

Transaksjoner med foretak i samme konsern 01.01. - 31.12.

2020

2019



## Protan Entreprenør Midt-Norge AS

---

### Noter til regnskapet for 2020

Beløp i kr

Salgsinntekter	8 712	264 138
Varekjøp	13 929 798	12 162 520
Andre driftskostnader	1 180 583	1 161 673
<i>Fordringer på foretak i samme konsern 31.12.</i>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Kundefordringer	130 682	39 032
Andre fordringer	18 992 202	14 815 521
Sum fordringer på foretak i samme konsern	<u>19 122 883</u>	<u>14 854 553</u>
<i>Gjeld til foretak i samme konsern 31.12.</i>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Leverandørgjeld	1 145 234	17 367

### Note 14 - Pant og garantier

Selskapet inngår i en konsernkontoordning i DnB Bank. Følgende eiendeler er stilt som sikkerhet knyttet til denne avtalen:

<i>Bokført verdi pr 31.12.:</i>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Varige driftsmidler	249 107	415 629
Varelager	900 418	1 051 163
Kundefordringer	9 747 056	8 739 020
Sum	<u>10 896 581</u>	<u>10 205 812</u>